
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
5 

290 
323 
90 

Name 
Reijo Hietanen 
Pekka Orjatsalo 
Hannu Bergroth 
Timo Kokkonen 

Nat. / Club 
SVKMK 
J-PMK 
SaMK 
SVKMK 

Make 
Rickman/Matchle
Yamaha 
BMW 
BSA 

Laps 
8 
8 
8 
8 

Diff 

10.939 
27.690 
37.165 

Total Tm 
12:17.129 
12:28.068 
12:44.819 
12:54.294 

Best Tm 
1:28.122 
1:27.244 
1:33.948 
1:32.305 

Sponsor Points
25 
20 
16 
13 

Sorted on Laps

Printed: 14.6.2015 15:48:53 

SML:n valvoja: Outi Kalliomäki 
Kilpailunjohtaja: Jonna Huuskonen 
Tulospalvelu: Team Laine 
Live-tulokset: www.teamlaine.fi/live 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Finnish Superbike Kemora 
Classic 

Classic kilpailu 

Race (8 Laps) started at 15:33:14 

Kemora 2,723 km 

14.6.2015 15:40 

Varaslähtö numerot 5 ja 90, aikasakko +20 sekuntia


